

پیامبر گرامی اسلام (ص): این که به سر یکی از شما سوزن آهنی بزنند، بهتر است از این که به زنی که حلال او نیست، دست بزنند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۹۱۶

کی‌روش:

مقابل پرتغال من سر بلند می‌شوم!



اگر می‌خواستیم مدل دیگری برابر آنها بازی کنیم. تنها نکته غم‌انگیز اینجاست که همیشه برای بازی‌های اسپانیا دورانی از آمریکای جنوبی انتخاب می‌شود. آنها با هم هم‌زبان هستند و بازیکنان اسپانیا همیشه تلاش می‌کنند این دوران را تحت‌فشار بگذرانند. ضمن اینکه سیستم ویدئویی فقط برای یک تیم کار می‌کرد و متأسفانه این سیستم خطای دیه‌گو کاستا روی بیرانوند را ندید.

مقابل پرتغال من سر بلند می‌شوم!

سرمربی تیم ملی در واکنش به طرح این موضوع که «دیدار برابر پرتغال بازی خیلی خاصی برای شما به شمار می‌آید»، گفت: این گونه تصور کنید، بازی ما مقابل پرتغال یا شاید بهتر باشد بگویم بازی با پرتغال برای ما حکم یک مچ پوینت دارد. این یک فیلم سینمایی است که حتی مارتین اسکورسیزی هم نمی‌توانست فیلم‌نامه‌ای را این گونه برای من بنویسد. البته که بازی خاصی است، اما این یک بازی فوتبال است و ربطی به وطن‌پرستی یا ملی‌گرایی ندارد. این ورزش است و ما حرفه‌ای هستیم و همه بهترین کارمان را برای تیم‌هایمان انجام می‌دهیم. مطمئناً من سر بلند خواهم شد به خاطر اینکه در آخر تنها رنگ‌های سبز و قرمز در استادیوم خواهند بود.

آن‌هایی را که به برنامه‌های آماده‌سازی تیم ملی ضربه زدند، فراموش نمی‌کنم کی‌روش درباره حمایت هواداران از تیم ملی ایران در روسیه هم خاطرنشان کرد: خیلی خوشحالم که هواداران ایرانی در روسیه هستند. از همه آنها تشکر می‌کنم و همچنین قدر دان همه هواداران واقعی تیم ملی هستم. من همیشه با آنها خواهم بود، اما شما می‌دانید که همیشه نسبت به کسانی که به‌طور واقعی هوادار نبوده‌اند و به برنامه آماده‌سازی تیم ملی لطمه زده‌اند و اکنون چهره دیگری از خود به نمایش می‌گذارند، آگاه هستم. کسانی را که به برنامه‌های آماده‌سازی تیم ملی ضربه زدند، فراموش نمی‌کنم و حالا زمان این است از آنها بپرسیم که چرا آنها به این برنامه آماده‌سازی لطمه زدند و اجازه ندادند که ما شانس این را پیدا کنیم که تیم بهتری باشیم.

سرمربی تیم ملی در واکنش به طرح این موضوع که «دیدار برابر پرتغال بازی خیلی خاصی برای شما به شمار می‌آید»، گفت: این گونه تصور کنید، بازی ما مقابل پرتغال یا شاید بهتر باشد بگویم بازی با پرتغال برای ما حکم یک «مچ پوینت» دارد.

به گزارش جام جم آنلاین به نقل از سایت فدراسیون فوتبال، کارلوس کی‌روش در تازه‌ترین گفت‌وگوی خود با رسانه‌ها اظهار داشت: اگر سرنوشت ما دست برخی افراد بود نمی‌خواستند ما اینجا باشیم، اما ما حق خودمان را ثابت کردیم و نشان دادیم که استحقاق بودن در اینجا را داریم. زمانی که به اینجا رسیدیم هیچ کس اعتباری برای ما قائل نبود تا بتوانیم آرزوهایمان را تحقق ببخشیم، اما ایستادیم و جنگیدیم و همیشه یک چیز در ذهن داشتیم و آن اینکه هیچ‌وقت نمی‌خواستیم هدیه‌ای ساده برای تیم‌های مثل اسپانیا و پرتغال باشیم و برعکس می‌خواستیم کارمان همیشه سخت و جان‌فزا باشد. همیشه تلاش کردیم بهتر باشیم. اینکه بازیکنانمان رشد کنند و بهتر باشند. این رشد برای ما راحت نبود. ما هر کاری انجام می‌دهیم و می‌خواهیم که هر بازی را به‌عنوان تیم بهتر و بازیکنان بهتر به پایان برسانیم. باید جنگیم و کار کنیم تا به مرحله دوم برسیم. ابتدا برابر اسپانیا بازی داشتیم و حالا باید به مصاف پرتغال برویم. دستاورد بزرگی است که با این فرصت به بازی سوم رسیده‌ایم و می‌توانیم برای رویایمان و رسیدن به مرحله دوم بازی کنیم.

راه متوقف کردن رونالدو را نمی‌گوییم

وی در پاسخ به این سؤال که «شما کریستیانو رونالدو را می‌شناسید، چگونه او را مهار خواهید کرد؟»، گفت: حتی اگر من بدانم که چطور باید رونالدو را متوقف کنیم، آن را نخواهم گفت. بهترین اتفاق این بود که فرناندو سانتوس، رونالدو را در تیم اول نمی‌گذاشت، اما این اتفاق نمی‌افتد. این موضوع خنده‌دار خواهد بود، ولی بگذارید این گونه بگویم در آخر مطلبی که در این گروه بسیار دیدنی خواهد بود این است که کدام‌یک از تیم‌ها قادر به نشان دادن جان‌فشانی‌های بزرگ، کارهای بزرگ و ایستادن مقابل بازیکنان بزرگ هستند. البته باید بگویم پرتغال هم تا به حال نشان داده تیم بزرگی است، حتی بدون کریستیانو رونالدو، همان‌طور که در جام ملت‌های اروپا این کار را انجام داد.

سیستم ویدئویی فقط برای یک تیم کار می‌کرد!

کی‌روش در پاسخ به این سؤال که «آیا از عملکرد بازیکنانمان در این مسابقات شگفت‌زده هستید؟»، عنوان کرد: خیر، چیزی که من را شگفت‌زده کرد این بود که متأسفانه نتوانستیم شرایطی را برای بهتر بودن در اختیار داشته باشیم. متأسفانه با همه توانایی‌ها و کیفیت‌ها که ما داریم، باعث شرمندگی است که نتوانستیم برنامه خاص آماده‌سازی داشته باشیم. زمانی که ما نتایج خاص می‌خواهیم به برنامه آماده‌سازی خاص نیاز داریم. آماده‌سازی کلیه موفقیت است. برای شما یک مثال می‌زنم. اگر به ایران همان تقویم فیفا را بدهید که در اختیار تیم‌های بزرگ اروپایی می‌گذارید، این کافی نیست، اما ما خوشحالیم، چرا که با زمان کم، با شرایط کم و بانظم و کاری که داشتیم مراکش را شکست دادیم و مشکلات بزرگی را برای اسپانیا به وجود آوردیم. ما برابر اسپانیا کاری را انجام دادیم که با منچستریونایتد مقابل بارسلونا به نمایش گذاشتیم و در ۳۰ متر عقب دفاع سرسختانه‌ای انجام دادیم و همچنین تلاش کردیم، گل بزنیم و به پیروزی برسیم. ما نقاط قوت اسپانیا را می‌شناختیم، تیمی که برای قهرمانی در جهان می‌جنگد و این چیزی است که آنها مسئولیتش را دارند. در پایان باید دیوانه باشیم

با حضور رئیس فدراسیون ژیمناستیک و مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد؛ مجمع سالانه هیئت ژیمناستیک کهگیلویه و بویراحمد برگزار شد

خواستار نگاه ویژه به بحث آموزش و تلاش در جهت ارتقای ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد، ورزشی با توجه به پتانسیل‌های ورزشکاران شد.

مدیرکل ورزش و جوانان استان از انعقاد تفاهم‌نامه با هیئت ژیمناستیک استان در جهت رشد و ارتقای این ورزش شد و از حمایت‌های مادی و معنوی ریاست فدراسیون تقدیر کرد.

اینچه درگاهی ریاست فدراسیون ژیمناستیک کشور از رشد و ارتقای ورزش ژیمناستیک استان در کشور ایزاز حسندی کرد و ضمن تشکر از حمایت‌های علوی مدیرکل ورزش و جوانان استان گفت: خوشحال و خرسندم مدیرکل ورزش و جوانان استان از جنس ورزش ژیمناستیک است و این مهم کار را برای ما در این استان آسان‌تر خواهد کرد. ریاست فدراسیون ژیمناستیک کشور از کسب ۹ مدال طلا، در رقابت‌های جهانی ۲۱۱۷ و ۵۰ مدال در دهه ماه حضور خود در این فدراسیون خبر داد و گفت: در پنج استان کشور پایگاه مدرسه قهرمانی دایر شده و در آینده نزدیک پنج پایگاه دیگر دایر خواهد شد و استان کهگیلویه و بویراحمد ظرفیت احداث این پایگاه‌ها را خواهد داشت.

افزایه می‌کنم در مراسم فرهنگی و ورزشی که در محل خانه ژیمناستیک استان و با حضور ریاست و دبیر فدراسیون، علوی مدیرکل ورزش و جوانان استان، حکمتی اصل معاون اداره کل و اعضای هیئت و قهرمانان این رشته ورزشی برگزار شد، ورزشکاران رشته ژیمناستیک به اجرای برنامه‌های نمایشی این رشته پرداختند که مورد استقبال ریاست فدراسیون و مدیرکل ورزش و جوانان استان قرار گرفت.

با حضور اینچه درگاهی رئیس فدراسیون ژیمناستیک و علوی مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد، مجمع سالانه هیئت ژیمناستیک این استان در یاسوج برگزار شد.

سرویس خبری / زینب محمودی: در این نشست که با حضور اینچه درگاهی ریاست فدراسیون ژیمناستیک کشور، علوی مدیرکل ورزش و جوانان استان، سلیمانی دبیر فدراسیون، حکمتی اصل معاون توسعه ورزش، محمدی رئیس هیئت ژیمناستیک استان و اعضای مجمع هیئت ژیمناستیک برگزار شد، پیرامون عملکرد هیئت ژیمناستیک استان در سال گذشته تبادل‌نظر صورت گرفت. آرش محمدی رئیس هیئت ژیمناستیک استان در این نشست ضمن تشکر از حضور ریاست و دبیر فدراسیون و حمایت‌های علوی مدیرکل ورزش و جوانان، به تشریح عملکرد و برنامه‌های خود اشاره و از رشد کمی و کیفی ژیمناستیک استان در چهار سال گذشته تصدی خود خبر داد.

محمدی از رشد سرانه فضای ورزشی این هیئت از ۱۹۰ مترمربع به ۲۵۰۰ مترمربع، افزایش مربیان ۹ نفر به ۲۶۰ نفر، اختصاص ۵ سال ژیمناستیک در شهرهای استان، افزایش باشگاه‌ها از ۲ به ۱۴ باشگاه، افزایش ورزشکاران سازمان‌یافته از ۱۴۰ نفر به ۱۶۰۰ نفر در طول چهار سال گذشته خبر داد.

رئیس هیئت ژیمناستیک استان از اختصاص ۷۳ میلیون تومان اعتبار برای توسعه زیرساخت‌های این رشته از سوی فدراسیون و اداره کل ورزش و جوانان استان خبر داد و خواستار حمایت مادی و معنوی فدراسیون از این رشته در احداث سالن‌های استاندارد رشته ژیمناستیک شد.

سید محمدتقی علوی مدیرکل ورزش و جوانان استان از حضور ریاست و دبیر فدراسیون ژیمناستیک کشور در این استان و این نشست تقدیر کرد و تشریف‌فرمایی این عزیزان را باعث دلگرمی جامعه ورزش استان دانست.

علوی از حمایت مادی و معنوی از این هیئت خبر داد و

واحد

قتل خواهر به دست ۳ برادر خود در اندیشک

۳ برادر در شهرستان اندیشک پس از به قتل رساندن خواهر جوان خود، وی مشهود زال این شهرستان انداختند.

به گزارش جام جم آنلاین به نقل از ایلنا، سردار حیدر عباس زاده، رئیس پلیس استان خوزستان با تأیید این خبر گفت: در پی اعلام خبری مبنی بر کشف جسد دختر جوانی در رودخانه پل زال در یکی از مناطق شهرستان اندیشک، بلافاصله دستور ویژه جهت تحقیق، بررسی و کشف موضوع به مأموران شعبه قتل پلیس آگاهی شهرستان به‌صورت ویژه ابلاغ شد.

وی افزود: مأموران پلیس آگاهی شهرستان اندیشک با انجام اقدامات تخصصی و بررسی آثار بجای مانده در کمتر از ۷ ساعت به حقیقت موضوع پی ببرند که در بررسی‌های

دستگیری سارق به عنف در شیراز

فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری یک نفر سارق به عنف مأمورنما با ۱۲ فقره سرقت در یکی از پارک‌های آن شهرستان خبر داد.

سرهنگ دلاور القاصی مهر در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی دریافت گزارشی مبنی بر سرقت به عنف در یکی از پارک‌های شهرستان شیراز، موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت.

وی افزود: مأموران با اقدامات اطلاعاتی و تعقیب و مراقبت‌های شبانه‌روزی منتهم درحالی که در پارک در حال پرسه زنی بود شناسایی و وی را در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند. سرهنگ القاصی مهر تصریح کرد: منتهم در بازجویی فنی و تخصصی و

راز تصادف ساختگی در جریان تحقیقات پلیسی فاش شد

توطئه مرگبار خواهر و برادر برای عروس جوان

خواهر و برادری که به رفتار عروس جوان سوءظن پیدا کرده بودند، دست به جنایت هولناکی زدند. آنها بعد از کشتن عروس خانواده، مرگ او را با صحنه‌سازی تصادف نشان داده بودند.

به گزارش جام جم، اوایل بهمن سال گذشته مرد نگاهی در حال آبیاری باغی در اطراف شهریار بود که به پارس کردن‌های متوالی سگ باغ مشکوک شد و از باغ بیرون زد.

سگ در انتهای کوچه منتهی به دیوار باغ بود. او وقتی به آنجا رسید، متوجه صحنه عجیبی شد. او زنی جوان را دید که سر‌صورتش به شدت خون‌آلود بود و به‌سختی نفس می‌کشید. با دیدن این صحنه موضوع را به پلیس و اورژانس اطلاع داد. در حضور مأموران پلیس و امدادگران اورژانس، زن جوان که به شدت مصدوم شده بود به بیمارستانی در شهریار منتقل شد.

در بررسی‌های اولیه پلیسی به نظر می‌رسید او با خودرویی تصادف کرده و راننده از محل فرار کرده است. او مدارک هویتی همراهش نبود تا شناسایی شود.

مأموران در تلاش برای یافتن خانواده این زن بودند تا این که روز بعد مردی با حضور در اداره جرائم جنایی پلیس آگاهی غرب استان تهران، از ناپدید شدن همسر جوانش خبر داد. او عکس و مشخصات وی را در اختیار پلیس قرارداد تا همسرش را پیدا کنند.

مأموران در ادامه متوجه شدند مشخصات تصادف این زن با زنی که تصادف کرده، مطابقت دارد. در ادامه این مرد با حضور در بیمارستان همسرش را شناسایی کرد.

مأموران همچنان در حال تحقیق در این پرونده بودند که بعد از ۲۰ روز زن جوان به دلیل شدت صدمات در بیمارستان تسلیم مرگ شد.

این در حالی بود که مأموران در بررسی محل حادثه سرخ‌هایی به دست آورده بودند که نشان می‌داد این تصادف به‌عمد رخ داده و این زن به قتل رسیده است.

تحقیقات در این باره ادامه داشت تا این که دو هفته پیش پزشکی قانونی نظر داد علت اصلی مرگ این زن ضربه‌های مرگباری بوده که به سرش اصابت کرده و بعد ضربه‌هایی بوده که بر اثر تصادف به او وارد شده است.

مأموران برای رازگشایی از جنایت، شوهر زن کشته شده را به اداره جرائم جنایی پلیس آگاهی ویژه غرب استان تهران احضار کردند و به تحقیق از او پرداختند که وی به افسر تحقیق گفت: همسر من و دیگران اختلاف در دیگری نداشت؛ اما چندی قبل خواهر و برادرم مدعی شدند به رفتار همسر سوءظن پیدا کرده‌اند.

به همسر مطمئنان دادم و از آنها خواستم دست از این رفتارشان بردارند و نسبت به رفتارهای همسر شک نداشته باشند. با جمع‌بندی اطلاعات این خواهر و برادر به‌عنوان تنها مظنون در این جنایت هولناک تحت تعقیب پلیس قرار گرفتند تا این که چند روز پیش



خواهرشوهر مقتول بازداشت شد.

او در بازجویی‌ها اظهاراتی ضدونقیض مطرح کرد و مدعی شد در قتل عروس خانواده نقشی نداشته و نمی‌داند چه کسی او را به قتل رسانده است. این در حالی بود که او در ادامه تحقیقات به قتل عروس خانواده با همدستی برادرش اعتراف کرد و به افسر تحقیق گفت: برادرمان متعاد بود و کاری به رفت‌وآمدهای عروس‌مان نداشت. من و برادر دیگرم به رفت‌وآمدها و رفتار عروس‌مان مشکوک شده بودیم و نسبت به وی سوءظن داشتیم.

با اعتراف این زن، برادرش هم بازداشت شد و زمانی که پی برد راز جنایت برملا شده، سکوت خود را شکست و لب به اعتراف گشود.

مرد میان‌سال به افسر تحقیق گفت: تصور می‌کردیم مقتول به برادرمان خیانت می‌کند. زمانی که ماچرا را به برادرم گفتیم او گفت سوءظن نداشته باشید و می‌گفت همسرش فرد خوبی است. رفتار برادرم باعث شد، نقشه قتل عروس‌مان را طراحی کنیم و به این نتیجه رسیدیم او را به بهانه‌ای به باغی در اطراف شهریار بکشانیم و به قتل برسانیم.

طبق نقشه‌مان من و خواهرم به باغی در اطراف شهریار رفتیم. بعد در تماس تلفنی با عروس‌مان وانمود کردیم خودروی‌مان بنزین تمام کرده است. از او خواستیم برایمان بنزین بخرد و بیاورد.

منتهم به قتل ادامه داد: او غافل از این که چه نقشه‌ای برایش کشیده‌ایم یک گالن بنزین برایمان خرید و پیش ما آمد.

همان موقع با چوب‌دستی که همراهمان بود او را کتک زده و ضربه‌هایی به سرش زدیم. برای این که کسی به ما شک نکند، سوار خودروی سنندم شدیم و از روی پیکر او که مصدوم شده بود رد شدیم و او بیشتر آسیب دید.

با این کار می‌خواستیم ماجرای جنایت را پنهان کرده و آن را تصادف جا بزنیم اما فکر نمی‌کردیم با هوشیاری پلیس ماچرا لو برود و هر دو‌مان دستگیر شویم.

سرهنگ اسکندر جوادی‌منش، سرپرست پلیس آگاهی ویژه غرب استان تهران به جام جم گفت: با اعتراف‌های این خواهر و برادر میان‌سال به قتل عروس خانواده، آنها صحنه جنایت را بازسازی کرده و روانه زندان شدند. در این پرونده شاهد آن بودیم که این دو نفر در پی سوءظنی که داشتند دست به جنایت هولناکی زده‌اند و جان زنی را گرفته‌اند و خود را نیز گرفتار کرده‌اند.

بازداشت مرد گل‌فروش در مرگ زن آشنا



پنج ماه بعد از مرگ یک زن در پایتخت مرد گل‌فروشی به‌عنوان تنها مظنون پرونده بازداشت شد.

به گزارش جام جم، یکی از مأموران انتظامی با بازپرس محسن مدیر روستا، کشیک قتل داسرای جنایی تهران تماس گرفت

و از کشف جسد زن میان‌سالی روی برف‌های کوچه‌ای در یکی از محله‌های جنوب شرق تهران خبر داد.

مأموران اطراف جسد را که جست‌وجو کردند، ردکشف‌های مردانه‌ای را روی برف‌ها یافتند. زمانی که این رد را دنبال کردند مقابل خانه‌ای در همان حوالی رسیدند که دو پسر جوان مجرودی در آن خانه زندگی می‌کردند. با دستور قضایی این دو جوان بازداشت شدند. آنها گفتند دوستان فرید با زنی میهمان آنها بوده، حال آن زن بد شده و آنها خانه را ترک کرده‌اند و فکر نمی‌کردند زن میهمان فوت شده باشد.

در جریان تحقیقات زمانی که معلوم شد آنها در مرگ آن زن نقشی نداشته‌اند، آزاد شدند. در ادامه تحقیقات خانواده زن فوت شده شناسایی و هویت او را تأیید کردند.

جست‌وجوها ادامه داشت و سرانجام بعد از پنج ماه از مرگ آن زن، شامگاه ۲۹ خرداد اسامی فرید، تنها مظنون پرونده در یکی از محله‌های جنوب شرق تهران شناسایی و بازداشت شد.

او برای ادامه تحقیقات در شعبه ششم بازپرسی داسرای جنایی تهران حاضر شد و به بازپرس پرونده گفت: من در مرگ زن میان‌سال نقشی نداشتم. در بازار گل‌فروشی دارم. چند ماه قبل از مرگ این زن او به‌عنوان مشتری به مغازه‌ام و برای مراسم ختم پدرش سفارش گل داد. بعد از آن بود که ارتباطمان شکل گرفت. آن شب در خانه دوستم حال او بد شد و فوت کرد.

بعد از ترسم جسد را روی برف انداختم و فرار کردم.